

Tømrermestrene Hansen og Larsen ApS

Kløvervej 83

6100 Haderslev

CVR-nr. 31300894

Årsrapport

01-07-2019 - 30-06-2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 05-10-2020

Gynther Kohls
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Tømrermestrene Hansen og Larsen ApS Kløvervej 83 6100 Haderslev
Telefon	20876200 / 22907048
E-mail	info@tmhl.dk
Hjemmeside	www.tmhl.dk
CVR-nr.	31300894
Stiftelsesdato	10-03-2008
Hjemsted	Haderslev
Regnskabsår	01-07-2019 - 30-06-2020
Bestyrelse	Gynther Kohls Torben Hansen, Direktør Jacob Gellert Larsen, Direktør
Direktion	Torben Hansen, Direktør Jacob Gellert Larsen, Direktør
Revisor	RND Partner Registreret revisionsanpartsselskab Aabenraavej 1A 6100 Haderslev
Pengeinstitut	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af tømrervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2019 - 30-06-2020 udviser et resultat på kr. 1.330.065, og selskabets balance pr. 30-06-2020 udviser en balancesum på kr. 6.467.120, og en egenkapital på kr. 3.512.033.

Vi har for regnskabsåret 2019/20 opnået et meget tilfredsstillende resultat, hvilket igen er sket på baggrund af en stabil ordretilgang over hele året.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Vi forventer at fortsætte den positive udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		6.448.051	6.419.751
Personaleomkostninger	1	-4.511.338	-4.099.089
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-229.774	-150.790
Driftsresultat		1.706.939	2.169.872
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		28.989	45.894
Finansielle omkostninger		-29.463	-42.544
Resultat før skat		1.706.465	2.173.222
Skat af årets resultat		-376.400	-481.670
Årets resultat		1.330.065	1.691.552
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.500.000	1.000.000
Overført resultat		-169.935	691.552
Resultatdisponering		1.330.065	1.691.552

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	891.331	1.091.521
Materielle anlægsaktiver		891.331	1.091.521
Anlægsaktiver		891.331	1.091.521
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.050.161	4.190.606
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	834.600	989.400
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.415.355	464.952
Andre tilgodehavender		76.370	20.820
Periodeafgrænsningsposter		199.303	137.366
Tilgodehavender		5.575.789	5.803.144
Likvide beholdninger		0	269.827
Omsætningsaktiver		5.575.789	6.072.971
Aktiver		6.467.120	7.164.492

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.887.033	2.056.968
Udbytte for regnskabsåret		1.500.000	1.000.000
Egenkapital		3.512.033	3.181.968
Hensættelser til udskudt skat		520.746	341.840
Hensatte forpligtelser		520.746	341.840
Leasingforpligtelser		594.063	748.064
Langfristede gældsforpligtelser	4	594.063	748.064
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		154.000	149.900
Gæld til banker		289	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		501.146	1.928.765
Selskabsskat		89.494	225.588
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.095.349	588.367
Kortfristede gældsforpligtelser		1.840.278	2.892.620
Gældsforpligtelser		2.434.341	3.640.684
Passiver		6.467.120	7.164.492
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2019/20	2018/19	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger	3.932.752	3.557.033	
Pensioner	420.955	389.760	
Andre omkostninger til social sikring	157.631	152.296	
	4.511.338	4.099.089	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	11	9	
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Regnskabsmæssig værdi af indregnede aktiver, der ikke ejes af virksomheden	864.248	1.082.775	
3. Igangværende arbejder for fremmed regning			
Salgsværdi af udført arbejde	6.992.800	8.089.700	
Acontofaktureringer på igangværende arbejder	-6.158.200	-7.100.300	
Nettoværdi af igangværende arbejder	834.600	989.400	
<i>Igangværende arbejder er klassificeret således i balancen:</i>			
Nettotilgodehavender	834.600	989.400	
	834.600	989.400	
4. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Leasingforpligtelser	594.063	154.000	0
	594.063	154.000	0

5. Eventualforpligtelser

Der er via pengeinstitut stillet garantier for i alt kr. 2.167.309 for igangværende og afsluttede arbejder (AB-92).

Selskabet er part i retssag mod en hovedentreprenør/bygherre. Det er ledelsens opfattelse, at denne retssag ikke vil have væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med en samlet restgæld på kr. 748.063, der er indregnet som materielle anlægsaktiver med en bogført værdi på kr. 864.248.

Selskabet har til sikkerhed for engagement med selskabets pengeinstitut afgivet virksomhedspant på nom. kr. 1.600.000.